In nomine Domini Dei eterni, amen. Anno eiusdem nativitatis millesimo tre-
centesimo secundo, indictione quintadecima, die vigesimo iulii, Tridenti in con-
trata Burgi Novi, in domo infrascripti domini Gislemberti prope maiorem
ecclesiam, presentibus domino Gislemberto Biscacerio de Campo, domino
Iacobo de decano, domino magistro Henrico, domino Conrado canonicis ecclesie
Tridentine, presbytero Sibotone plebano plebis Leunani diocesis Tridentine,
presbytero Friderico capelano altaris Sancti Stephani in ecclesia Tridentina,
presbytero Henrico de Anania, diocesis Tridentine, Iacobo notario dicto Squa-
lo de Tridento, Iordano notario de Campo, testibus rogatis et aliis. Iohannes filius
ser Bartholomei Francatoris de Pistorio a), civis et mercator Pistorie ac socius,
procurator certus et nuntius specialis discretorum virorum dominorum Claren-
tum de Pistorio, constituentium pro se ipsis ac vice et nomine aliorum sociorum
suorum dicte societatis ad infrascripta specialiter constitutus, prout in publico

Item r(ecepi) a fratre Philippo, episcopo Tridentino a), administratore monasterii
Sancti Benedicti de Padolirone, Mantuane diocesis [...] pro censu trium anno-
rum, ad L florenos per annum, CL florenos auri.

a) Segue pro censu depennato.
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instrumento ipsius procuratorii et mandati scripto manu Petri quondam Bonostis
de Pistorio, publici imperiali auctoritate notarii ac iudicis ordinarii, a me notario
infrascripto viso et lecto cont(inebat) expresse, procuratorio nomine ipsorum
mercatorum et sociorum ac societatis Clarentum ac suo proprio nomine
guar(entavit), dixit et confessus fuit se habuisse et recepisse ac integraliter sibi
datas, solutas et numeratas esse a discreto viro magistro Henrico, clerico ecclesie
Sancti Pauli de Montesilice, certo et speciali nuntio venerabilis patris domini
Pagani, Dei et apostolice sedis gratia Paduani episcopi, decime noviter per
triennium imposite per sanctissimum patrem dominum Bonifacium papam
octavum pro prosecutione guerre regni Sicilie ac negotii contra hostes generalis
collectoris in Aquilegensi et Gradensi patriarchatibus, civitatibus, provinciis ac
diocesibus earundem et alibi per sedem apostolicam deputati, dante, solvente et
assignante nomine ipsius domini episcopi collectoris et ecclesie Romane libras
sexcentas sexagintatres, soldos quatuor et denarios sex parvorum, in denariis a
vigintiduobus et a viginti, de denariis et pecunia ipsius decime habita et collecta
a personis ecclesiasticis exemptis et non exemptis in civitate et dyocesi Tridentina
pro secundo termino primi anni, renuncian(do) super hoc omni exceptioni non
sibi date, assignate et manualiter numerate supradicte pecunie quantitatis de
denariis predicte decime, et omni spei future numerationis et solutionis omnique
alii suo iuri. Et de predictis denariis et pecunie quantitate antedictus Iohannes,
nomine supradicto, clamavit et dixit sibi fore per ipsum magistrum Henricum no-
mine quo supra plenarie satisfactum, faciens, procuratorio nomine supradicto et
suo, predicto magistro Henrico, nomine Romane ecclesie et predicti domini
episcopi collectoris stipulanti, de antedicta pecunie quantitate per eum recepta
finem, remissionem, quietationem, promissionem et pactum de amplius non
petendo. Et de his ipse partes duo instrumenta publica eiusdem tenoris per me
infrascriptum notarium confici voluerunt.